nator clauū tenens sedet in puppi. 1. de In. 58. Nauis quæ scientissimo gubernatore vitur. Par. 2. Si nauem auri euertat gubernator. 7. A. 28. Summi gubernatores in magnis tempestatibus nonnumquam à vectoribus admoneri solent. pro Rab. 26. Custos gubernatorque reip. 4. Acad. 100. Si iam ex hoc loco proficiscatur Puteolos stadia triginta, probo nauigo, bene gubernatore ac tranquillitate.

† ADIVNCT. Bonus, 4. Acad. Magni, 8. Phil. Optimi, 1. ad Q. Fr. Scientissimus, 7. de Inu. Summi, 7. Pil.

† Syntaxis. Nauis vitur gubernatore scientissimo. Euerit gubernator nauem. Custos gubernatorque reip.

GVERNATRIX, regina. 1. de Orat. 38. Eloquentia gubernatrix ciuitatum.

† ADIVNCT. Præclara, 1. de Orat. GVERNATVS. ad Br. 10. Cæsarem meis consiliis adhuc gubernatum quidam corruerunt.

GVERNO, administro, procuro, rego, gero, moderor, clauum teneo gubernacula tracto vel teneo, ad gubernacula sedeo. 2. Fam. 7. Te que hortor, vt omnia gubernes ac moderere prudentia tua. 13. Att. 25. Velim ergo totum hoc ita gubernes, vt ne minima quidem vlla commodum Bruti impediamus. pro S. R. 131. Cum lo- lus temp. gereret, orbemque terrarum gubernaret. pro Mil. 25. Clodius contulit se ad Milonis competitor: sed ita, totam vt petitionem ipse solus etiam inuitis illis gubernaret, tota vt comicia suis (vt dicebat) humeris sustineret. 2. Fam. 17. Sed tamen iter meum resp. & rerum vrbaniarum ratio gubernabit. pro Syl. 78. Tormeta gubernat dolor, & moderatur natura cuiusq;. &c. regit quæstor. 16. Att. Gerere, regere, gubernare. Par. 1. Gubernare, regere, moderari. 2. de Fin. 43. Gubernare vitam. 4. Aca. 66. Eoque directius gubernant: id est, naues. 1. Offi. 87. Qui inter se contenderent, vter potius temp. administraret: vt si naturæ certarent, quis eorum potissimum gubernaret. 6. Att. 3. Sed hæc deus aliquis gubernabit. 14. 11. Sed hæc fortuna viderit, quoniam ratio non gubernat. 1. de N. 52. Siue in ipso mundo deus est aliquis, qui regat, qui gubernet, qui omnia conseruet. 8. Att. 4. Fortunæ motum ratione quadam gubernare.

GVERNO R. pro S. R. 112. Commune commodum mutuis officiis gubernatur. pro Rab. 5. Dij, quorū ope & auxilio hæc resp. gubernatur.

† ADVERB. Bene, 2. Attic. Directius, 4. Acad. Pulcherrimè vitam, de vniuers.

† Syntaxis. Consilio regnum gubernatum, Cæsaremq;. Gubernare ac moderari. Directius gubernare. Deus regit, gubernat, conseruat omnia.

GULA, collum guttur, fistula per quam cibus potusq;, in stomachum descendit. 6. V. 24. Quem obtorta gula in vincula abripi iussit. 13. At. 31. O gulam intuliam. in Sal. 13. Posteaquam immensa gula, impudicissimi corporis quæstus sufficere non potuit. * pro M. Scäu. Duobus digitulis gulam oblitit.